



July 31, 2024

RE: Gluten

Please be advised that the following formulas do not contain Gluten.

SJ0440T5	SBR 5 GAL PAIL
KE0867	KEN'S TARTAR SAUCE 4/1 GAL
SJ0440KD	SBR DISPENSER PACK 2/1.5 GAL
KE0651KD	KEN'S HONEY MUSTARD DISP 2/1.5 GAL
KE0789KD	KEN'S RANCH DRESSING DISP 2/1.5 GAL
KE0872	KEN'S ZESTY ITALIAN 4/1 GALLON
KE0815	KEN'S RUSSIAN DRESSING 4/1 GALLON
KE0827A5	KEN'S CASESAR DRESSING PORTION CONTROL 100/1.25 OZ
KE0784A1	KEN'S CANNONBALL BBQ PC 100/1.25
KE1183-2	KEN'S SIGNATURE CHIPOTLE MAYO SCE 2/1 GALLON
KE0740	KEN'S SWEET N SOUR SAUCE 4/1 GALLON
KE2750KD	KEN'S EXTRA HEAVY MAYONNAISE DISPENSER PACK 2/1.5 GAL
SJ2993A5	SBR'S HONEY HOT 100/1.5 PC
KE3607-2	KEN'S DILL PICKLE AIOLI 2/1 GALLON
SJ5032HA	SBR'S HONEY MUSTARD DIP SAUCE 4/0.5 GALLON
SJ5042HA	SBR'S LEMON PEPPER WING SAUCE 4/0.5 GALLON
KE0892	KEN'S REDUCED CALORIE MAYO 4/1 GALLON
KE0999	KEN'S REAL MAYONNAISE 4/1 Gallon
SJ0440A1	SBR'S ORIGINAL BBQ CUP 100/1.25 OZ
SJ1736A5	SBR'S BUFFALO WING SAUCE 100/1.5 oz
KE0827B3	KEN'S CAESAR DRESSING POUCH 60/1.5 OZ
RY4423HA	RAY'S NO SUGAR ADDED ORIGINAL

Based on 21 CFR 101.91 the above-listed product meets the requirements for gluten free labeling of food. Ken's Foods, Inc. follows strict procedures to ensure label compliance.

*One D'Angelo Drive ~ PO Box 849 ~ Marlborough, MA 01752
800-633-5800 (phone) ~ 508-229-1180 (fax)*

Gluten is treated as we do other allergens in the plant, we have taken added steps of auditing supply chain and securing guarantees that there are no ingredients that contain or are derived from gluten-containing grains. We identify incoming ingredients with gluten and segregate, scheduling non-allergen before allergen whenever possible, If unable to do so we conduct a clean out between allergen/non.

We also verify yearly with outside testing our products test below the current FDA standards of 20ppm.

I hope you find this information helpful. Please let me know if I can be of further assistance in this matter.

Merrily Blasi
Corporate Director of Quality Assurance